
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.34.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.25.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 18 maja 2021 r.,Uchwałą Nr 
XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 21 czerwca 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się 
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i  wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconnych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 9 000,00 zł określonej            w § 
13 pkt 1 uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dochody budżetu ogółem 33 692 110,47 zł. 

6. Wydatki budżetu ogółem 38 826 325,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E8363-A1E2-43E1-8758-1CF5041E58F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 051 526,07 700,00 8 052 226,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 632,00 700,00 28 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 632,00 700,00 28 332,00

Razem: 33 691 410,47 700,00 33 692 110,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E8363-A1E2-43E1-8758-1CF5041E58F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 84 543,18 -9 000,00 75 543,18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 66 243,18 -9 000,00 57 243,18

4810 Rezerwy 66 243,18 -9 000,00 57 243,18

801 Oświata i wychowanie 10 445 270,37 0,00 10 445 270,37

80101 Szkoły podstawowe 6 707 265,49 2 000,00 6 709 265,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 072 214,00 -10 000,00 4 062 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 18 000,00 223 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 153,49 -6 000,00 30 153,49

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 430 926,00 -2 000,00 428 926,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 394,00 -2 000,00 9 394,00

855 Rodzina 8 195 016,07 700,00 8 195 716,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 632,00 700,00 28 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 632,00 700,00 28 332,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 703 431,82 9 000,00 4 712 431,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 903 809,00 9 000,00 2 912 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 362,50 2 362,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 406,82 406,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 57,88 57,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 672,80 5 672,80

Razem: 38 825 625,31 700,00 38 826 325,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E8363-A1E2-43E1-8758-1CF5041E58F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 031 526,07 700,00 8 032 226,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 632,00 700,00 28 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 632,00 700,00 28 332,00

Razem: 9 321 962,26 700,00 9 322 662,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E8363-A1E2-43E1-8758-1CF5041E58F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 031 526,07 700,00 8 032 226,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 632,00 700,00 28 332,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 632,00 700,00 28 332,00

Razem: 9 321 962,26 700,00 9 322 662,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E8363-A1E2-43E1-8758-1CF5041E58F3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do Zarządzenia  

Nr OS.0050.34.2021 

Burmistrza Miasta Dąbie  

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

W budżecie gminy na 2021 roku zwiększa się dochody o kwotę 700,00 zł z następującego 

tytułu: 

- zawiadomieniem nr FB-I.3111.176.2021.7 zwiększony został plan dotacji o kwotę 700,00 zł w 

dziale 855, rozdz. 85513 § 2010 z przeznaczeniem na realizacje art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  w zakresie finansowania składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

W wydatkach dokonano zmian pomiędzy paragrafami w dziale 801. Dokonano rozdysponowania 

rezerwy ogólnej w kwocie 9 000,00 zł na nieprzewidziane wydatki. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania 

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5E8363-A1E2-43E1-8758-1CF5041E58F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

